da. %ô£â^m>ía (^^^%óüca (^^o- ^^Ixx^toé
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 I Fone; (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada en>087O8/2O16

ISRAEL FRAWSseerDE OaVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 847/2016

Reitera a Indicação 77" 811/2016, solicitando

pavimentação, iluminação e paisagismo na Viela

de acesso à Rua Santa Leocàdia e Santa Virginia,

Jd. Villaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

pavimentação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à Rua Santa Leocàdia e

Santa Virginia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATiVA:

A presente solicitação visa atender pedido da

população oferecendo melhores condições no que diz respeito á pavimentação,

iluminação e paisagismo na referida viela, uma vez que muitos munícipes transitam-

pelo local diariamente. O atendimento ao referido pedido ''levará" conforto e segurança

à população.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

02 de agosto de 2016.

-

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 02/08/2016 - 16:36:55 04342/2016/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada eii^4/07/2016

ISRAEL FRANerSCCrDTDaVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 811/2016

Reitera a indicação n" 786/2016, solicitando pavimen

tação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à

Rua Santa Leocádia e Santa 'Virgínia, Jd. Viliaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exceien-

tissímo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimen

tação, iluminação e paisagismo na Viela de acesso à Rua Santa Leocádia e Santa Virgi-

nia,'Jardim Viliaça,

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender pedido da popula

ção oferecendo melhores condições no que diz respeito à pavimentação, iluminação e

paisagismo na referida viela, uma vez que. muitos munícipes transitam pelo local diaria

mente. O atendimento ao referido pedido "levará" conforto e segurança à população.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016.

ALACIR RAYSEL

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR29/06/2016 - 11:48:49 03713/2016
/ccg

"P :tl _I Ti ••
' 1 • * J